GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004
09/07/2018 12:57 PM

VI-2018-104-682 / FECHA CREACION: 15-JUN-18

BUENO POR: 2,930.00 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS [ PERIODO: 2018

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: DOS MIL NOVECIENTOS TREINTA CON 00/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: REUNION DE TRABAJO CON EL DEPARTAMENTO DE COMUNICACION SOCIAL DE SIDE Y JUNTA PARA TRABAJAR EN
LA REALIZACION Y DISENO DE LA PAGINA DE LA SECRETARIA, ASi COMO DE SUS REDES SOCIALES

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMg}

FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR /

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA : "

VIATICO SOLICITADO POR: LOZANO PEREZ, CRISTINA MARGARITA

: OE LA COMISION
COMISIONADO: ANA GABRIELA CEPEDA NORIEGA PERIODO: 19-JUN-18 - 20-JUN-18
ADSCRIPCION: MUNICIPIO DE CHIHUAHUA PUESTO:

TIPO TRANSPORTE: PUBLICO NO. EMPLEADO:

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: DIVERSOS I NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1

IMPORTE NETO

101-5138101001-38504-101-999999-000-000-10400001-311-2P00918-C0101-E203T2-36-1110118-00000000 2,930.00
EL PASAJE
RENDIMIENTO: 1.00 PRECIO / LITRO: l COMBUSTIBLE: 0.00 OTROS GASTOS: l CASETAS:
1,430.00

JUSTIFICACION: SE SOLICITAN 1430 PESOS PARA EL TRASLADO EN AUTOBUS DE LA COMISIONADA TOTAL PASAJE: 1,430.00
CHIHUAHUA - CIUDAD JUAREZ - CHIHUAHUA

LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 19-JUN-18 20-JUN-18 1 1 300.00 1,200.00 300.00 1,200.00 1,500.00
JUAREZ

TOTAL VIATICO: 1,500.00

TOTAL: 2,930.00

MPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE

COMISIONADO (A)

N REVEO
UENTES, CLAUDIA ONICA GARCIA SPINDOLA, Mi
ASESOR TECNICO DIRECTOR ADMINIST

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL EST

Ill, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi COMO EN LOS
E LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
LECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DO DE CHIHUAHUA.

ntenario del Natalicio de José Fuentes Mares.
, Ano de la Familia y los Valores

3 ﬁe‘.\fé{»;!t



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

VI-2018-104-682

OFICIO DE COMISION

CHIHUAHUA, CHIH., A 09 de julio  del 2018

ANA GABRIELA CEPEDA NORIEGA
PUESTO:

10322001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: REUNION DE TRABAJO CON EL DEPARTAMENTO DE COMUNICACION SOCIAL DE SIDE Y JUNTA PARA
TRABAJAR EN LA REALIZACION Y DISENO DE LA PAGINA DE LA SECRETARIA, ASI COMO DE SUS REDES
SOCIALES

Datos del vehiculo:

Num. Economico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 19-JUN-18 - 20-JUN-18

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente unico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

NTES, CLAUDIA VERONICA
ASESOR TECNICO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C.
SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICIO DE COMISION: VI-2018-104-682

FECHA DE CAPTURA: 15-JUN-18

FECHA DE IMPRESION: 09/07/2018 12:57 PM

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ANA GABRIELA CEPEDA NORIEGA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
19-JUN-18 20-JUN-18 JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 11.3.2.2, DE LA NORMA PARA EL OTORGAMIENTO DE
VIATICOS LOCALES, VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES
OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

VAZQUEZ FUENTES, CLAUDIA VERONICA (&
ASESOR TECNICO



uahua

AMANECE HARA TOLROS

Chih

Descripcién y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

SA - 002

Fecha : 9 DE JULIO DE 2018

ANA GABRIELA CEPEDA NORIEGA
DA LIZAD

=E %5

REUNN DE TRABAJO CON
DISENO DE LA PAGINA DE LA SECRETARIA, ASi COMO DE SUS REDES SOCIALES

S

- t (URA
27/06/18 GEB 1885366

27/06/18 GEB 1885358

19/06/18 FTDA854319 CONSUMO DE ALIMENTOS
20/06/18 ISJRB 14145 HOSPEDAJE

20/06/18 ISJRB 14146 HOSPEDAJE

20/06/18 CONSUMO DE ALIMENTOS

EL DEPARTAMENTO DE COMUNICACION SOCIAL DE SIDE Y JUNTA PARA TRABAJAR EN LA

SAMBORN HERMANOS, S A.
OPERADORA DE HOTELES JUAREZ §
OPERADORA DE HOTELES JUAREZ {
GASTO MENOR CON COMPROBANTH

$504.67
$504.67
$130.00

TN

Aplicacion Contable Viaticos

1

Cuenta

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la
Comisién que desemperig; que los datos contenidos en este formato son ciertos y
que estoy enterado|de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el
incumplimiento de T Comisién como por la falsedad de los datos asentados

Programa
Total Gastos $2,754.34
(-) Pasajes y Viaticos recibidos $2,930.00

Importe a reembolsar (-) $175.66

AUTORIZACION

7,

Vo.Bo.

4

C.P.C. MIGUEL GARCIA SPJNDOLA
DIRECTOR

DEPARTAMENTO

ADMINISTRATIVO

UDIA VAZQUEZ FUENTES

ASESOR TECNICO

COMISIONADO

g

LIC. ANA GABRIELA CEPEDA NORIEGA

COMISIONADA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA o
INFORME DE ACTIVIDADES &
VI-2018-104-682

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001

NOMBRE DEL COMISIONADO: ANA GABRIELA CEPEDA NORIEGA NO. EMPLEADO:
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

J‘/‘HL~ Y ¢ ACciors] J Sc oy i eate de gié ine

ch
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, | MAXIMO 250 CARACTERES)

c PDiseqv e I5)e T O fOcini gt

T CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

~Dislnv Ao fOuy, ne, 2t

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

S« -‘/bjuv;(.J_ /7oy yes. A:—Jv o esesofsy

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5138101001-38504-101-999999-000-000-10400001-311-2P00918-C0101-E203T2-36-1110118-00000000 2,930.00

TOTAL 2,930.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

Gl

- isva T S COMISIONADO (A)
VAZQUEZ FUEN GARCIA SPINDJLA, MIGUEL

ASESOR TECNICO DIRECTOR AD ISTRATIVO

2018, Ano del Centenario del Natalicio de José Fuentes Mares.
2018, Afo de la Familia y los Valores



OPERADORA DE HOTELES JUAREZ S DE RL DE CV

Factura
OHJ071009JG7 )
AVE. PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA 3745 éw]:?} ‘7“’1;;)001000000400098514
CIRCUITO PRONAF CP 32310 Diegr:t'all‘:;ado ’
|Stay CUBREZ; CHINWIRDS HEXEo Fecha:  2018-06-20T08:59:36
et TELEFONO: 6566296000 Folio Fiscal
ALz BATY B2 Régimen General de ley de Personas Morales DBE6C32D-1121-A3AC-136C—
0527B86EF662
Expedido en:
Av.Paseo Triunfo de la Republica num.3745
Circuito Pronaf, CP 32310 Juarez,Chihuahua Mexico
Cliente Receptor
Razén Social: Gobierno del Estado de Chihuahua Localidad:
REE: GEC981004RES5 > . Mun/Del: Chihuahua
Direccién: Venustiano Carranza No 601 Estado: CH
Colonia: Obrera Pais: MX
(CIMERS: 31350 Uso CFDI: Por definir
Condiciones
Forma de Pago: 28-Tarjeta de débito
Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién No. Cuenta: 4152311787
Huésped: Lozano, Somola
Fecha Entrada: 19-06-18 Salida: 20-06-18 No. de Habitacién: 334
Cantidad Unidad Descripcion Precio Unit Importe
1 E48 Unidad de 90111800 Hospedaje (1) $420.00 $420.00
Servicio
Subtotal $420.00
IVA 16.00 % $67.20
ISH $17.47
Total $504.67
Gran Total $504.67
[Importe con letra: Quinientos cuatro pesos con 67/100 M.N. , |

Sello digital del CFDI:

gbJNcT5jNb4+Kc6Z/wuDuiLkmVQkegqMASdJAKTpdMfEaNPy6SEXDL1SRbFckHmwjMbYmV2PAFf 6cZrSSqTArgl kXw6avVCbeAz4HgdSoUf
CgHKCJYVOZdRFEMHZT£q04/52z00XLEd+n2/1T4cC83vGYvdtDcRg5KZ+4Dd9UC1Kmye zG4 rKWUJWN+Krqw5HU5SUC1 r9GL+riAkXJIJwICT
f7IMxnGZ 3t JkzCNkMpD]j 1byMbDxPUAD4gX /0E7saBScYynRcZqeX0V46307nhAL112NDPui FZUMeESWEkars1Ej5+eOuK9UQaY2i+cOGP
Loklf/D+k2deYeY6w5AuoopivILTcw==
Sello del SAT

gq0dnjkZvbClOnezeSGn5vpxS3YD11Q0shzasx5q0YCeéwoqt k6b571i4XTNI+bzdOWPD4wDawsGuG8ChB1KceLx
VHc1x6ckfTw5YNBCDR50H34+nkThL7909WPDyKwlNXQp2UNuJC5jLelCzSsso89znEh9m+dGQOT1wt fwhIydRk
GclAA3ynzUre6tq2u0F9/Z2qlJIAu2pdHM/ fxuPOcZr fgpNNPHZTDBtprl12ULojxcO0QumXiVtyz5bZe/u2NaQn
FVenPZcuM7oQFgXgvxgFpbmn3cDH4x/p5s7imA06RgIYyWwESHW6 rVVGXDIHLBeu9N1VXnoOLS fK4Cdy2EfArN
JA==

Cadena Original del complemento de certificacidn digital del SAT:

| 11.1|DBE6C32D-1121-A3AC-136C-0527B86EF662|2018-06-
20T09:00:16|SAD110722MQA | gbJINcT5iNb4+Kc6Z/wuDuilLkmvQkegMASdJIAKT pdMfEaNPy6sEXDL1SRbFc
kHmwjMbYmV2PAf6cZrSSqTArql kXw6aVCbeAz4HgdSoUfCgHKC)YVOZARFEMHZT£fqO4 /5200XLEdA+n2/1T4c
C83vGYvdtDcRg5KZ+4Dd9UC1KmyezG4 rKWUJWN+Krqw5HUSUC1 r9GL+ri AkXJwIOCT £ 7MxnGZ 3t JkzCNkMpDS
1byMbDxPUAD4gX/0E7saBScYynRcZqeX0V46307nhAL112NDPuiFZUMeESWEkars1Ej5+e0QukK9UQayY2i+cOG
PLoklf/D+k2deYeY6w5Auo0opivILTcw==|00001000000402636111] |

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000402636111

Fecha y hora de certificacién: 2018-06-20T09:00:16

Este documento es una representacién impresa de un CFDI



OPERADORA DE HOTELES JUAREZ S DE RL DE CV
OHJ071009JG7

AVE. PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA 3745
CIRCUITO PRONAF CP 32310

Factura

ISJRB 14145
Certificado 00001000000400098514
Digital:

iStay JUAREZ, CHIHURHUA MEXICO Fecha: 2018-06-20T08:59:14

WO TEL TELEFONO: 6566296000 Folio Fiscal

CIIDAD JUAREZ Régimen General de ley de Personas Morales EC018B37-3A2D-AEB1-00FD-
5CE875675B70

Expedido en:
Av.Paseo Triunfo de la Republica num.3745

Circuito Pronaf, CP 32310 Juarez,Chihuahua Mexico

Cliente Receptor

Razén Social: Gobierno del Estado de Chihuahua Localidad:
RFC: GEC981004RES Mun/Del: Chihuahua
Direccién: Venustiano Carraffza No 601 Estado: CH
Colonia: Obrera Pais: MX
EPa 31350 Uso CFDI: Por definir
Condiciones
Forma de Pago: 28-Tarjeta de débito
Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién No. Cuenta: 4152311787
Huésped: Lozano, Somola
Fecha Entrada: 19-06-18 Salida: 20-06-18 No. de Habitacién: 334
Cantidad Unidad Descripcion Precio Unit Importe
1 E48 Unidad de 90111800 Hospedaje (1) $420.00 $420.00
Servicio
Subtotal $420.00
IVA 16.00 % $67.20
ISH $17.47
Total $504.67
Gran Total $504.67
Fmporte con letra: Quinientos cuatro pesos con 67/100 M.N. //ﬁ

Sello digital del CFDI:

B/PDmDkPtxgjtwbE+s1Ba91laNAheDf34SkTDOALhoHI9W6t %1 f fBzyKFjJBTWBtx9XWem31NiyNygbwt hHPWPQCCWNHDf3300g4z5kXSY
L/4hhwYw2JnSSS2EHSdk/2ciyGZzkmTz4edf /Ma0SeHbYDDFOpeWWcOIgt I/BDKAMrphc5TaNT1/gZrfile0M5u+06u98hkRPvCtWOSO4
rvt1107KEfmRvDGMmkh8hwKktaFsulL/+hvGaXahvX1VMdljkG5mcDNKM/WjCTkQPzSmXBDeWSsx0oLuH8sK1S+2ama2wKsDH2 3pNHpOW
mlWZZJsjV9ewzrvANhfwh3ddEHGHIA==

£ Sello del SAT

jJ1len5b01rpKSvz11dAzzIK22dcWVESRWZXYWKpnhRVRICSplWcN1Newo8DTsCiTTYDi+3c9fMkb+FciOrHCz
ps/1PXwwNLSHZI9kEr5fYimOrlleXodcM6JB27Tct 5VKyjcbWPN80g0S6kkzCFOkbDt 1 1mGuk/uFXMjhz72Thp
3KCEWLKrfQz3YMRSM79M140Ccc/gcE70X4 6WO1INWUD67KPgwuqlB3YQVzL4AKpOCC1oIkUF2J8Xv8vOWBoezRT
ZTu+mFZU8ql DoKugEMCRA/5AzFcfx0FB5mOOOW7 g+ vAwWMDWrwxb8mjamsHp fA6TSoWm3bKJIM30CfiadgCslUz
lw==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:
[11.1]EC018B37-3A2D-AEB1-00FD-5CE875675B70(2018-06-

20T08:59:54 | SAD110722MQA | B/PDmDkPtxgjtwb6E+s1Ba91aNAheDf 34SkTDOALhoH99W6tx 1 ffBzyKFjBT
wWBtx9XWcm31NiyNygbwthHPWPQCCWNHDE3300g4zSkXSYL/4hhwYw2JInSSS2EHSdk/2ciyGZkmTz4edf/Ma0
SeHbYDDFOpeWWcOIgtI/BDK4Mrphc5TaNT1/gZrfileOM5u+06u98hkRPvVCtWOSO4rvt1107KEfmRvDGMmkh8
hwKktaFsullL/+hvGaXahvX1VMdljkG5mcDNKM/WICTkQPzSmXBDeWSsx0oLuH8sK1S+2ama2wKsDH23pNHpO
WmlWZZJIsjvV96wzrvANhfwh3ddEHGHIA==|00001000000402636111| |

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000402636111

Fecha y hora de certificacién: 2018-06-20T08:59:54

Este documento es una representacién impresa de un CFDI



SANBORN HERMANOS, SA

RFC: SHE190630V37 601-GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

EXPEDIDO EN SUCURSAL CHIHUAHUA, CIUDAD JUAREZ, C.P. 32315

USO CFDI : P01-Por definir

N° DE SERIE DEL CERTIFICADO CSD : 00001000000410487196 1 N° DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT : 00001000000405112669

CLAVE PRC| EAN PLU |CANT|DAD|UCVE |UNIDAD | DESCRIPCION ‘

90101501 9999999

0040,026,1404,19/06/2018

=]

oy .

Versiéon3.3

SELLO DIGITAL DEL CFDI :

FACTURA - FTDA854319
Folio Fiscal

L FECHA Y HORA DE EMISION
| RECEPTOR : GOBIERNO DEL ESTADO DE @HIHUAHUA | DiA MES
| RFC : GEC981004RES TIPO DE COMPROBANTE :| [ T

TIPO DE MONEDA :MXN 19 06 7 2018

28-Tarjeta de débito

UNIDA| mENINA |

1 E48 SRV Servicio de Alimentos Preparados $169.83

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT :
|I1.1|CF241807-EFB6-4281-B3F3-8BD4129D1C13|2018-06-19T19:11:32|FID080111867|KQBUO3YADIUES
KYPXGPNUAON+2+4SLW5+WOOKUMDEYFUBLBKLOWX8FDOZAFEFJQAY SZZFIOXZEYXTDIY+FPIMV
OMPJ+X5GNLCKULTUYXZA5GOED3AA+XTYBOMVV2LXMUYSTGE/UJQFXQ93TQEKB4CBBHUN+DVP
3TUNSBV4DWAZDS5/3ARIWKHB+5HORNXQHG8TVIZN+CVEPVMUBLOIUQF33ELRUARJDQYPVTJWB
UKOYBFJWUYB3PER1EKPOJQHVOGKVG8BN70OXCHQDRQNLEPQAYOBJAVFYVX8INSWPBLEBOTEMU

GBBHMFMBEBXCLUYYJYAFZYKEXZD+ORIOSDMTISH7Q==|00001000000405112669||

ANO

|

Page 1 of 1

; cf241807-efb6-4281-b8f3-8bd4129d1c13

| FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

_ HORA | DIA  MES

19:11:12 19 06

ANO
2018

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

002

BASE IIMPUESTOI FACTOR |

Tasa

J

Tasal| MPORTE

IMPUESTO
0.16 $27.17
SUB-TOTAL
LVA.
TOTAL

VALOR
UNITARIO

$169.83

V

HORA
19:11:32

IMPORTE

$169.83

$169.83

$27.17

$197.00

(* CIENTO NOVENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N. *)

KqBUO3YAdIUESKYPXGPnuAON+2+45IW5+woOkUMAEY FuBLbKLoWx8FDoZaFEF JQAyszzfloxZe YxtDiy+FPImVOmpJ+x5gnickul TuYxza5gOed3aA+XtY BOmW2LXMUYsTGe/UjgFxQ93TQeKB4ChbHUN+dVP3TUNSBvADW4zd
5/3AriWKHb+5h0RnXqHG8tvIZN+CvePvMuBIOlugfa3eLRuarJDqYPVTjWbuk0ybfJWUy63peR 1EkpOJqHVoGkVGBN70xCHqdrQNLEpgAYoBjAVFyvX8IN5wPbLeBoteMUGBbHMIMBEBXCLUYY JyafzYKexzD+Orl0SdMTIsh7Q==

SELLO DEL SAT :

| qPWZ1b48A/ITmptSoN/BKaNQEBCLM7h3uAddj1 PLhNz/EnDIGhG/3hWa0aTQSB/EnqpUgbdeAmw4 +LwNSkHRwIntvWT37vT27d7btdaxisdVe3EFt3gbYn+k300+OdsOzY43REE +vezvaRa/UAqxsiD4rQvW80iSO5luD9bfk 1y Taa9/Od+
| 21i0zagNgtDQPXP8IM7VFk4bZ4k4cI58YONa1a9lajurZFqWinX Wsj79H/clreFIxj1 Kd+JtT2PSGMF/Bj/X0Gtc/8Wly47aMPyX5WpB GM2sHKDXd/LTbbgP CyNfpjlZHIDEwfbqV53U+pOqwiefzAdwsHIMTacl gw==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



EMISOR: AUTOBUSES ESTRELLA BLANCA,S.A. DE C.V.

Folio Fiscal:
EC55193A-C843-4097-A015-E6A9BF9I5F951
RF.C: AEB611030SN7

Tipo de Comprobante
I - Ingreso

Numero de Factura

Régimen Fiscal: 624-Coordinados GEB 1885358
Fecha de Expedicion: 27/06/2018 14:42:39
Lugar de Expedicion: 02300 T.R.: VB84 JUAE 1600021647586 208
CLIENTE: R.F.C: USO CFDI:
GOBIERNO DEL ESTADO DE GEC981004RE5 G03-Gastos en general

CHIHUAHUA

Descuento Impuestos

i Valor Unitario importe

78111802

| ERVICIO TRANSPORTE DE PASAJEROS !
Servicios de buses | 1000000 0-06-2018 14:00 JUA - CHI ANA GABRIELA $ 611.21 | 0.000000 002-IVA $ 9779 Tasa0.160000 | © 611.21
con horarios i EPEDA JUAE 1600021647586 ; |
{_proaramados _ — . |
SubTotal: $ 611.21
g ;
MONEDA: MXN CONDICIONES DE PAGO:  INMEDIATO | BEBlED G 0.00
FORMA DE PAGO: 28 TIPO DE CAMBIO: 1 E Total Impuestos Retenidos: $ 0.00
METODO DE PAGO: PUE § Total Impuestos Trasladados: 97.79
§ CIVAS 97.79
IEPS $
TOTAL: 709.00

Importe con letra: SETECIENTOS NUEVE PESOS 00/100 MXN

.

Cadena original del complemento de certificacion
1. 1IEC55193A-CB43-4097-A015-E6A9BF95F95112018-06-
27T14:42 011WoT362SIV0500EyW8L ImphuNv6bJ75ujE 11apom0aS|TucEe7IFDgV3QinffadW RbHr0sAWIk9yIHpM4Y bIb TS TxkdhF4tlRe Ui Y SkgmBONd Y jBJOOjemxNXDdK9ghwoM3sY uBQ/A
JRKTVtyf4SRIfY T5MYqQam8YiDIQI7T+KCul7xY d0OY bVdF X0s7BpPN8fg2ycHacGtondBoaZaX UFVRZZjJknl4uo YBnZUusP3EQIY KbglazDB6ryoticU7COuy62hDkh/u1G Y xbEg7 7atdPfriL2XaB+
STpARpcEAHMTAEPcOvaFpZyY 3EDS+zGrmjo98LiuF Jpx+8iw==100001000000405003200

Sello digital del Emisor
WoT36zSIVo500EyW8BLImphuNvEbJ75ujE 1lapdom0aS|TucEa7IFDgV3Qinffad WRbHrOJsAwik9yIHpM4Y bIb TS TxkdhF 4tl. JReUiYSkgmBONdYjBJOOjcmxNXDdK9ghwoM3sYuBQAJRKT vtyf4S

RffYTSMYqQam8YiDIQI7T+KCul7xYd0YbVdF X0s7BpPN8fg2ycHqcGton4BodZaXL JFVRZZjJknl4uoY/BnZUusP3EQIYKbglazDB6ryot/cU7COuy62hDkh/u1GY xbEg77atdPiriL2XqB+STpARpcE
AHMTAEPcOvaFpZyY3EDS+zGrmjo98LIuFJpx+8lw==

Sello digital del SAT

CLIPMBSE7JkudBRISDpn20Cygv5gfX NV Xp+eFHy TGVOH560xhLkG 1scCnAS Y KPUEXGIV 1IQHCA70EH/OhCyq8zWufY AaiggOim T2BA5g227t3rVLThN3EOqoL JaZ/Dion1VyjBQHTmjRdw

SMWaSTI3nIfkxI5/xH3MIGVFLPgNeS 1GwabDosxHe/TfeRi1pSkemYn7QRHTDCKSpACK|TOC3Z|Dek/S|Qayeay2Phi8+ M3hVY z8ac+ wYul GesXObYQaZt5xBD2g0w- VikiL 2Jc0F Y OHA19CPTMS
Hietk550mGw0dIq14I9tED6IUtXj/ZHy29yM|SgaBIhOEkg==

Folio Fiscal: EC55193A-C843-4097-A015-E6A9BF95F951  No. Certificado de sello digital del Emisor: 00001000000406483342
No. Certificado SAT: 00001000000405003200 Fecha y Hora de Certificacion: 2018-06-27 14-42-01
Lugar de Timbrado: Ciudad de Mexico Fecha y Hora de Emision 27/06/2018 14:42:39
IMPORTE DE LA OPERACION COBRADA EN UNA SOLA EXHIBICION: $ 709.00
IMPORTE AL VALOR AGREGADO QUE SE TRASLADA EN ESTA OPERACION : $ 97.79

Impresion de facturas en: www.imprimefactura.mx "Este documento es una representacion impresa de un CFDI" Paginatde 1



EMISOR: AUTOBUSES ESTRELLA BLANCA,S.A. DEC.V.

Folio Fiscal:
BCCFD60E-440D-46A3-9A32-33BF34A52BA3

RF.C: AEB611030SN7 Tipo de Comprobante:

| - Ingreso
Numero de Factura

Régimen Fiscal: 624-Coordinados GEB 1885366

Fecha de Expedicion: 27/06/2018 14:47:38

Lugar de Expedicion: 02300 T.R.: VB84 UGBE 1600021586329 208

CLIENTE: R.F.C USO CFDI:
GOBIERNO DEL ESTADO DE GEC981004RE5 GO03-Gastos en general
CHIHUAHUA /

Cantidad | Clave Unidad | Valor Unitario |

Impliestos Importe

78111802

_ ISERVICIO TRANSPORTE DE PASAJEROS ! i
Servicios de buses | 1000000 119-06-2018 06:14 UGB - JUA ANA GABRIELA | $ 611.21 0.000000 | o2 VA $ 97.79 Tasa0.160000 | S LS
con horarios | CEPEDA NORIEGA UGBE 1600021586329 i ]
_brogramados | — ) B i . ; :
§ SubTotal: $ 611.21
MONEDA: MXN CONDICIONES DE PAGO: INMEDIATO a LR g
FORMA DE PAGO: 01 TIPO DE CAMBIO: 1 Total Impuestos Retenidos: $ 0.00
- i
METODO DE PAGO: PUE | Total Impuestos Trasladados 97.79
IVA $ 97.79
IEPS $
TOTAL 709.00

Importe con letra: SETECIENTOS NUEVE PESOS 00/100 MXN

/

Cadena original del complemento de certificacion
111.1IBCCFD60E-440D-46A 3-9A32-33BF34A52BA312018-07-
06T 13.52 421CzSS4p/BqqD87q/N/08IxmyW 4+0nL4z/qEiJalV X jx3mxppOLTalnalVwRvmQ1YL JILCOIDpJBSFT7Rpv6rMk96R/j00pg5376EruhA/CtLnsGiY 312vaqww K 1FbZUBWSh5Y kaGdNedp/s
2dmZUp8oUBV7H2JIOLUNtDAdy72zIcFIXhVjpDM2hPMSKT +1SWGWIVIPSDyVGDBUty+BoHIMYhVVW1dr7 1wY 417 X4qz5Cb72Zx/Y PJ6fbg7xv2QiMsocUrrIX3PTBIWRxdXTDZF31cNFnNcTngP49
SJeCyp57u2UcmeoCbxIHKr7e7N5ulwvvvaH1+9vHs9L P2iSWN7Qxxg==100001000000405003200

Sello digital del Emisor

C2SS4p/BaqD87q/N/08IXmyW4+0nL 4z/qEiJalV Xjx3mxppOL T alnalVwRvmQ1Y UiLCOIDpJBSFT7RpverMKk9IER/(00pg5376E ruhA/CHLnsGiY 312vqww.JK 1FbZUBWShS Y kaGdNedp/s2dmZUp8oU
8v7H2jIOLUNtD4dy7zIcFIXhVipDM2hPMSKT+1SWGWAVIPSDyVGDBULty+BoHIMYhVVW 1dr71wY 417 X4qz5Cb7Zx/Y PJBTbg7xv2QiMsocUrrIX3PTBIWRXdXTDZF31cNFNCTngP49S JeCyp57u
2UcmeoCbxIHKr 7e7N5ulwvvvaHI+9vHsOL P2ISWN7Qxxg==

Sello digital del SAT

XScORIT10nX7tLvTaY145KEar9W 1K+R37dvoi8gRebLJ1J1GH1mv2UVpxiwMmOpY jejidcy/Cs7aHr8NbeJ2y3W Cvl Jaine+fASVhnivCEhakAJogFwepPOppwgwrAU1ZOYSdPDahRIgmurmxFil

+QhSE|ICo/J5g/wKU 11V 79b386TWSBxjheloOlyGBRYb+ MaBjraV4E /ExsvFY AV2rbN7eelVUE vdrBpi AGTdO03XKIC QOVBAD/KY 7GBRWS1HAQBYJITINAPAVWY AtbJB 7YV IgDEWrHer EsaA FRieG
78/CMW2Hobol xsts5pnUoMQotZSNX (27 Zi2DCsMax7bHIw==

Folio Fiscal: BCCFD60E-440D-46A3-9A32-33BF34A52BA3  No. Certificado de sello digital del Emisor: 00001000000406483342
No. Certificado SAT 00001000000405003200 Fecha y Hora de Certificacion 2018-07-06 13:52:42
Lugar de Timbrado Ciudad de Mexico Fecha y Hora de Emision 27/06/2018 14:47:38
IMPORTE DE LA OPERACION COBRADA EN UNA SOLA EXHIBICION: $ 709.00
IMPORTE AL VALOR AGREGADO QUE SE TRASLADA EN ESTA OPERACION : $ 97.79

Impresion de facturas en: www.imprimefactura. mx "Este documento es una representacion impresa de un CFDI" Péagina 1de 1



SA - 014
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econédmico

Chihuahua RELACION DE GASTOS MENORES

AMANECE PARA TODOS

Fecha: 9 DE JULIO DE 2018

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

importe delGasto.

Se utiliz6 del fondo fijo de Caja la cantidad de :

$130.00

(SON CIENTO TREINTA PESOS 00/100 M.N.)

conceptc del Gasto

CONSUMO DE ALIMENTOS DURANTE EL 20 DE JUNIO EN CIUDAD JUAREZ POR CONCEPTO DE REUNIONES CON

EL DEPARTAMENTO DE COMUNICACION SOCIAL, ASI COMO PARA TRABAJAR EN EL DISENO Y ESTRUCTURA DE LA PAGINA
DE LA SECRETARIA Y SUS DIFERENTES REDES SOCIALES.

. . \ Detalle del Gasto Memr . . _
“Cuenta | Subcuenta Programa | Canepto | importe
CONSUMO DE ALlMENTOS CON TICKET $130.00
| Total . $130.00

Solicita

Autorjza

/I
Cpb-

LIC. ANA GABRIELA CEPEDA NORIEGA
COMISIONADA

ESOR TECNICO
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RFC OF.J170308T42

Factura: wuw. uendysnx.net:

Sugerencigs: 01800-709363C

conentariosduendysix.net

- Cuenta cerrada -

londys &%

0672172018

1:1h Pi
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3000
U306.50

5 130,00



Chihuahua

FOLIO DEVOLUCION 2018 - 122

DATOS DEL EMPLEADO

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA KXVIRPOOS
FORMATO DE DEVOLUCION

NUMERO EMPLEADO Este Comisionado no estaba dado de alta como EMPLEADO al momente de la elaboracion del
Viatico , por lo que debera capturar su NOMBRE y RFC tal como aparecen en este rormato.

NCMBRE ANA GABRIELA CEPEDA NORIEGA
RFC CENA9110021U5
DEPARTAMENTO 10322001 - - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE
> PROGRAMACION: CONTROL DE PAGOS Y
SEGUIMIENTO FINANCIERO DE
INVERSIONES
DATQS DEL VIATICO
FOLIO VIATICO 2018 - 682
IMPORTE DEL VIATICO 2,930.00 12 . :
IMPORTE COMPROBADO 2en GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
e SECRETARIA DE HACIENDA
IMPORTE DEVOLUCION 176.00 CERTIFICADO DE PAGO

EMPLEADO ANA GABRIELA CEPEDA NORIEGA

: RECAUDACIUN/OFICINA FECHA / HORA CAJA OPERACION

CHIHUAHUA/C 17/07/2018 02:44 PM 1 *3155486+
DATOS DEL CONTRIBUYENTE

CONTRIBUYENTE: CENA199110021U5 ANA GABRIELA CEPEDA NORIEGA

DEPENDENCIA: SE SECRETARIA DE INOYACION Y DESARROLLO ECONOMICO
REFERENCIA: 921835 )

v
.

DESCRiPCION DEL PAGO

REINTEGRO DE VIATICOS 176. 00
TOTAL 176. 00
*SON CIENTO SETENTA Y SEIS U\ 00/100 LR

NIt

201803155486-DV02404849-818-C113638
NO EXPONER RECIBO AL CALOR, NI ENMICAR O GUARDAR EN PLASTICO
PARA FUALQUIER COMENTARIO0,QUEJA O SUGERENCIA CONTACTANOS:

UZON.CONTRIEUYENTE@CHTHUAHUA . GOB . MX
TU OPINION ES IMPORTANTE.



